

# ÅRSREDOVISNING

för

## Råbacka Industrigolv AB

Org.nr. 559291-4716

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Johan Råbacka, Styrelseledamot  
2026-04-10

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget erbjuder tjänster inom industrigolv, flytspackling, slipning, målning med hårdplastprodukter, lagning/reparationer etc. samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Vårgårda

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Årets omsättning har ökat då efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

**Flerårsöversikt**

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 312 318	951 608	1 131 832	1 653 056
Resultat efter finansiella poster	12 319	-1 015	10 605	1 838
Soliditet (%)	34,21	65,01	59,98	51,56

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	166 391	-1 015	190 376
Balanseras i ny räkning		-1 015	1 015	0
Årets resultat			9 677	9 677
Belopp vid årets utgång	25 000	165 376	9 677	200 053

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	165 376
Årets resultat	9 677
	<u>175 053</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	175 053
	<u>175 053</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Råbacka Industrigolv AB

Org.nr. 559291-4716

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2025-01-01 2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		<u>1 312 318</u>	<u>951 608</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 312 318</b>	<b>951 608</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-254 882	-113 542
Övriga externa kostnader		-455 709	-216 272
Personalkostnader	2	-579 570	-616 656
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-7 000</u>	<u>-7 000</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 297 161</b>	<b>-953 470</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>15 157</b>	<b>-1 862</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		503	847
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3 341</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 838</b>	<b>847</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>12 319</b>	<b>-1 015</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 319</b>	<b>-1 015</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 642	0
<b>Årets resultat</b>		<u><b>9 677</b></u>	<u><b>-1 015</b></u>

# Råbacka Industrigolv AB

Org.nr. 559291-4716

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>7 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	7 000
Summa anläggningstillgångar		0	7 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>63 990</u>	<u>79 371</u>
Summa varulager		63 990	79 371
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		376 726	80 520
Övriga fordringar		<u>70 108</u>	<u>73 961</u>
Summa kortfristiga fordringar		446 834	154 481
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>73 843</u>	<u>51 963</u>
Summa kassa och bank		73 843	51 963
Summa omsättningstillgångar		584 667	285 815
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>584 667</b>	<b>292 815</b>

# Råbacka Industrigolv AB

Org.nr. 559291-4716

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	165 376	166 391
Årets resultat	9 677	-1 015
Summa fritt eget kapital	175 053	165 376
<b>Summa eget kapital</b>	200 053	190 376
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	210 204	1 102
Skulder till koncernföretag	140	0
Övriga skulder	88 431	31 790
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	85 839	69 547
Summa kortfristiga skulder	384 614	102 439
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	584 667	292 815

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
	Utgående anskaffningsvärden	35 000	35 000
	Ingående avskrivningar	-28 000	-21 000
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-7 000	0
	Årets avskrivningar	0	-7 000
	Utgående avskrivningar	-35 000	-28 000
	Redovisat värde	0	7 000

## NOTER

### Övriga noter

**Not 4**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-07

*Dan Råbacka*

Dan Råbacka

2026-04-09

*Johan Råbacka*

Johan Råbacka

2026-04-07